Ofício nº: 912011
Da: Câmara Municipal de Aiuruoca MG
Para: Coordenadoria de Apoio a 1ª Câmara
Assunto: Encaminhamento (faz)
Data: 1811/2011

Exmo. Sr. Coordenador de área,

Em resposta ao processo nº 750090, exercício 2007 - Prefeitura Municipal de

Aiuruoca, da Coordenadoria de Apoio a 1ª Câmara intimação nº 1190/2011, segue cópia
da Resolução.

Atenciosamente,

___________________________________

Francisco Lázaro Corrêa
Presidente da Câmara

EXMO. SR. REGINALDO DE PÁDUA RIBEIRO
D.D. Coordenadoria de Apoio a 1ª Câmara
NESTA